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Monialainen osaaminen globaaliksi palvelukonseptiksi 
REACHLaw´lle presidentin kansainvälistymispalkinto 
 
Suomalainen REACHLaw Oy on saanut tänään Tasavallan presidentin kansainvälistymis-
palkinnon. REACHLaw on ympäristöalan asiantuntijayritys, joka toimii linkkinä globaalin 
teollisuuden ja uuden, Helsinkiin sijoittuneen EU:n kemikaaliviraston (ECHA) välillä. REACHLaw 
yhdistää palvelukonseptissaan kemianalan, lainsäädännön ja liiketoiminnan osaamisen. Yritys 
auttaa Euroopan markkinoilla toimivia ja sinne pyrkiviä yrityksiä täyttämään vuonna 2007 voimaan 
astuneen REACH-asetuksen vaatimat velvollisuudet. REACH on lyhenne sanoista Registration, 
Evaluation, Authorisation and Restriction of Chemicals. 

Espoon Keilaniemessä toimivan yhtiön  perustaja on  DI Riku Rinta-Jouppi. ”Suunnittelimme 
kattavan palvelun ja kehitimme  liiketoimintamallin valmiiksi. Tavoitteena oli rakentaa 
palvelukokonaisuus lähtien asiakkaan liiketoiminnan vaatimuksista, monimutkaisen lainsäädännön 
syvällisestä ymmärtämisestä sekä palveluiden toteuttamisen vaatimasta teknisestä 
erikoisosaamisesta. Varsinainen toiminta käynnistyi vuonna 2008”, kertoo toimitusjohtaja Lasse 
Musakka.  Yhtiö on laajentamassa kehittämäänsä toimintakonseptia kestävän kehityksen 
edellyttämiin palveluihin. 

REACHLaw’n palveluksessa työskentelee alan asiantuntijoita muun muassa kemian,  lakiasiain, 
tuotekehityksen sekä kansainvälisen myynnin ja markkinoinnin parissa.Henkilöstö edustaa 
kahdeksaa  eri kansallisuutta. Yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimii vuorineuvos Lasse 
Kurkilahti. 

”Suomen hyvä maine antaa uskottavuutta ja erityisosaamisemme ympäristöasioissa auttaa 
kansainvälisille markkinoille pyrkijöitä”, kertoo jo tunnustetun aseman alan toimijana saavuttaneen 
yhtiön toimitusjohtaja Musakka.  

REACH-asetuksen mukaan vastuu kemikaalien turvallisuudesta on teollisuudella – sen on 
koottava ja tuotettava uutta tietoa kemikaalien vaikutuksista ihmisiin ja ympäristöön. ”Asetuksen 
mukaisia velvoitteita on valmistajien lisäksi myös maahantuojilla ja käyttäjillä”, kertoo Musakka 
REACHLaw’n toimialasta. ”Kemianteollisuus on heräämässä asetuksen mukaiseen esirekisteröinti- 
ja rekisteröintivelvollisuuksiin.”  Noin 65 000 yritystä saattaa tarvita kemikaalien rekisteröimiseen 
palveluita, sillä rekisteröitäviä kemikaaleja on jopa 150 000 eri nimikettä.  

REACHLaw tavoittaa asiakkaansa käyttäen 20 yhteistyökumppania globaalisti merkittävimmillä 
markkina-alueilla Euroopassa, Aasiassa, Latinalaisessa Amerikassa sekä  USA:ssa. Kumppanit 
ovat sekä yrityksiä että teollisuusliittoja. Merkittävimpiä markkina-alueita ovat muun  muassa  
Saksa, Englanti, Venäjä, Kiina, Intia, Brasilia ja USA.  

   

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Lasse Musakka, REACHLaw Oy, puh. 050 5871 640 

REACHLaw Oy on vuonna 2006 perustettu teollisuusyritysten REACH-asetuksen mukaisia velvoitteita 
hoitava asiantuntijayhtiö. Yrityksellä on 200 asiakasta yli 30 maassa, joukossa useita kansainvälisiä 
suuryrityksiä. Yrityksen markkinointi, myynti ja palvelukehitys ovat Espoossa sijaitsevassa toimipisteessä,. 
www.reachlaw.fi 


